

十二、报价表

项目名称：草鞋村遗址安防工程(货物采购)

项目编号：BHZC2025-J1-210056-YXGC

序号	名称	生产厂家、品牌	规格型号	数量	单价	合计	备注(如有)
	一、入侵报警系统						
1	总线式报警主机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-19A08-01BN	1 套	13000 元	13000 元	无
2	网络接口模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-PMA-CM K-4G	1 个	800 元	800 元	无
3	LCD液晶控制键盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-PK-LRT	1 台	7700 元	7700 元	无
4	警号警灯	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-PS1-R	1 套	300 元	300 元	无
5	主机蓄电池	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	OT7-12	1 个	1100 元	1100 元	无
6	8防区总线报警模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-19M08-ZS	12 个	800 元	9600 元	无
7	室内壁挂双鉴探测器	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-PDD12P-EG2	34 个	1100 元	37400 元	无
8	6光束红外对射探测器	广州市艾礼富电子科技有限公司、艾礼富	ABI30-976HM	2 对	1500 元	3000 元	无

9	不锈钢对射支架	广州市艾礼富电子科技有限公司	、 艾礼富	ABI-GS15I	4	个	500	元	2000	元	无
10	紧急报警按钮	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	DS-1T720N(B)	1	个	350	元	350	元	无
11	防拆开关	昌得电气科技有限公司	、 昌得	CMV104D	4	个	300	元	1200	元	无
12	探测器开关电源	东莞市小耳朵电子有限公司	、 小耳朵	DC12V/3A	5	台	200	元	1000	元	无
13	红外对射开关电源	东莞市小耳朵电子有限公司	、 小耳朵	24V/6.5A	2	台	200	元	400	元	无
14	防水接线盒	云南创峰制管有限公司	、 创峰	86盒	45	个	50	元	2250	元	无
15	报警信号线	河北顺成线缆有限公司	、 顺成	ZR-RVV6×1.0	914	m	6	元	5484	元	无
16	报警信号总线	河北顺成线缆有限公司	、 顺成	ZR-RVV2×1.5	426	m	6.5	元	2769	元	无
17	电气配管JDG25	云南创峰制管有限公司	、 创峰	JDG25	298.5	m	15	元	4477.5	元	无
18	金属软管DN25	文安县质上金属制品有限公司	、 质上	DN25	60	m	6	元	360	元	无
19	振动光纤入侵报警软件管理模块	广州市艾礼富电子科技有限公司	、 艾礼富	AL-2016S-H	1	套	6000	元	6000	元	无
20	光纤信号报警控制器	广州市艾礼富电子科技有限公司	、 艾礼富	WS-8009-ZD04	2	套	12000	元	24000	元	无
21	防区连接单元	广州市艾礼富电子科技有限公司	、 艾礼富	WS-ZD001	5	套	500	元	2500	元	无
22	光纤保护套	广州市艾礼富电子科技有限公司	、 艾礼富	19英寸 1U	1	台	800	元	800	元	无

23	光纤跳线	广州市艾礼富电子科技有限公司	、 艾礼富	WS-FC-APC	6 条	350 元	2100 元	无
24	总线模块	广州市艾礼富电子科技有限公司	、 艾礼富	AL-16G	1 套	450 元	450 元	无
25	网络扩展模块	广州市艾礼富电子科技有限公司	、 艾礼富	AL-64W	1 套	450 元	450 元	无
26	视频联动模块	广州市艾礼富电子科技有限公司	、 艾礼富	AL-7416E	1 套	450 元	450 元	无
27	地理网	河北元端金属制品有限公司	、 元端	100cm*100cm	400 m	8 元	3200 元	无
28	振动光缆	上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司	、 爱谱华顿	6芯	2000 m	5 元	10000 元	无
29	不锈钢扎带	浙江月驰电气科技有限公司	、 融达	30厘米	80 包	120 元	9600 元	无
30	振动光纤控制键盘	广州市艾礼富电子科技有限公司	、 艾礼富	AL-9480B	1 台	5000 元	5000 元	无
31	入侵报警系统调试	河北华友文化遗产保护股份有限公司	、 华友	入侵报警系统调试	1 系统	1110 元	1110 元	无
	二、视频监控及声音复核系统							
32	全彩智能网络摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	DS-2CD2646FWDA3-LZS	28 台	1500 元	42000 元	无
33	客流统计摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	DS-2XD8A47FV3/MC-XZS (8-32mm)	1 台	3600 元	3600 元	无

34	周界摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、海康威视	DS-2CD5A47EFWDV2-LZYS(3.3-9mm)	12 台	3000 元	36000 元	无
35	室内半球摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、海康威视	DS-2CD2746FWDA3-IZS(2.7-13.5mm)	2 台	2800 元	5600 元	无
36	高速智能球机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、海康威视	iDS-2DF8C425MHR-D(T5)(B)	1 台	10000 元	10000 元	无
37	室外仿古监控立杆	石家庄远景监控器材销售有限公司	、远景	3.5米	19 根	2800 元	53200 元	无
38	监控立杆防水背箱	石家庄远景监控器材销售有限公司	、远景	300×400×200mm	19 台	600 元	11400 元	无
39	监控立杆地笼	石家庄远景监控器材销售有限公司	、远景	40*4角钢	0.76 t	4500 元	3420 元	无
40	室外监控立杆基础	石家庄远景监控器材销售有限公司	、远景	C25 600*600*600mm	4.1 m ³	550 元	2255 元	无
41	防雷模块(RJ45+电源)二合一	长沙市雷立行电子科技有限公司	、雷科星	LKX-SV2	43 个	210 元	9030 元	无
42	摄像机支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、海康威视	DS-1292	41 套	120 元	4920 元	无
43	前端安防设备箱	山东科美帝电气科技有限公司	、科美帝	600×500×250mm	3 台	4500 元	13500 元	无
44	壁挂机柜	山东科美帝电气科技有限公司	、科美帝	600×500×450mm	1 台	4500 元	4500 元	无
45	6位插线板	浙江正泰电器股份有限公司	、正泰电器	6位插线板	15 套	600 元	9000 元	无

46	24口接入交换机	北京迈森科技有限公司	、 迈森	MS28MC-24GE-4GC-220VAC	1	台	6000	元	6000	元	无
47	16口接入交换机	北京迈森科技有限公司	、 迈森	MS18M-16GE-2GP-48VDC-T	4	台	5500	元	22000	元	无
48	单模双纤光模块	北京迈森科技有限公司	、 迈森	SFP-GE-S20	8	个	300	元	2400	元	无
49	摄像机电源	东莞市小耳朵电子有限公司	、 小耳朵	DC12V/1A	42	台	200	元	8400	元	无
50	摄像机电源	东莞市小耳朵电子有限公司	、 小耳朵	DC24V/2A	1	台	450	元	450	元	无
51	硬盘录像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	iDS-9664NX-I16R/X	1	台	12000	元	12000	元	无
52	监控级8TB硬盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	WD82HKAI-78	10	台	2000	元	20000	元	无
53	前维护电动支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	含屏厚度363-379mm	4	套	3300	元	13200	元	无
54	前维护模块化底座	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	SPCC优质冷轧钢板制作	2	台	1500	元	3000	元	无
55	HDMI高清线	深圳市绿联科技股份有限公司	、 绿联	20米	4	根	600	元	2400	元	无
56	视频综合平台一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	DS-6A12UD	1	台	35000	元	35000	元	无
57	多维集控终端	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	DS-1600K(B)	1	台	10000	元	10000	元	无
58	安防核心交换机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	DS-3E3754TF	1	台	35000	元	35000	元	无

59	监控中心接入交换机	北京迈森科技有限公司	、 迈森	MS28MC-24GE-4GC-220VAC	1 台	6000 元	6000 元	无
60	48口光纤配线架	上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司	、 爱谱华顿	48口	1 架	1500 元	1500 元	无
61	理线架	上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司	、 爱谱华顿	AP-J-01-LG-12	2 架	90 元	180 元	无
62	光纤熔接	河北华友文化遗产保护股份有限公司	、 华友	光纤熔接	87 芯	150 元	13050 元	无
63	室外4芯单模光纤	上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司	、 爱谱华顿	AP-G-01-4WB-W	730 m	6 元	4380 元	无
64	4口光纤终端盒	上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司	、 爱谱华顿	4口	4 个	500 元	2000 元	无
65	3m成品单模光纤跳线	上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司	、 爱谱华顿	3m	6 条	36 元	216 元	无
66	UTP6成品跳线	上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司	、 爱谱华顿	RJ45	6 条	60 元	360 元	无
67	图形化管理单元	联想（北京）有限公司；显示器：联想（北京）有限公司	、 联想；显示器：联想	扬天 M460-20IRR；显示器：V2445	2 台	16000 元	32000 元	无
68	三联安防操作控制台	上海英谷安防科技有限公司	、 英谷	3联	1 台	7500 元	7500 元	无
69	19英寸服务器机柜	飞马（上海）建筑装饰材料有限公司	、 美腾盛	800×1000×2000mm	1 台	7500 元	7500 元	无
70	19英寸服务器机柜底座	飞马（上海）建筑装饰材料有限公司	、 美腾盛	800*1000mm	1 台	1200 元	1200 元	无

71	六类网线	上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司	、 爱谱华顿	六类	2320	m	9	元	20880	元	无
72	电气配线 RVV-2*1.0mm2	河北顺成线缆有限公司	、 顺成	RVV-2*1.0mm2	1135.8	m	6	元	6814.8	元	无
73	电气配管JDG25	云南创峰制管有限公司	、 创峰	JDG25	1135.8	m	15	元	17037	元	无
74	金属软管DN20	文安县质上金属制品有限公司	、 质上	DN20	90	m	6	元	540	元	无
75	信息发布播放盒	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	DS-D60E-B/R	1	套	2100	元	2100	元	无
76	信息发布屏	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	DS-D4340CA-1PH	1	台	65000	元	65000	元	无
77	显示屏支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	双立柱，带雨棚结构	1	项	12500	元	12500	元	无
78	信息发布模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	DS-DT60B-01HI02N0	1	套	500	元	500	元	无
79	显示系统调试	河北华友文化遗产保护股份有限公司	、 华友	显示系统调试	1	系统	800	元	800	元	无
	三、出入口控制系统										
80	人脸识别主机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	DS-K1T673TMW	1	台	3500	元	3500	元	无
81	门禁控制器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	DS-K2602	1	台	2000	元	2000	元	无

82	280kg静态直线拉力的单门磁力锁	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、海康威视	DS-K4H250BSC	1	个	1000	元	1000	元	无
83	开门按钮	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、海康威视	EB29	1	个	60	元	60	元	无
84	磁力锁LZ支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、海康威视	DS-K4H250BSC-LZ1	1	个	240	元	240	元	无
85	闭门器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、海康威视	DS-K4DC104	1	个	300	元	300	元	无
86	生物识别发卡器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、海康威视	DS-K1F600U-D6E-F	1	台	3000	元	3000	元	无
87	出门按钮控制线	河北顺成线缆有限公司	、顺成	ZR-RVV2×0.5	25	m	8	元	200	元	无
88	电锁控制线	河北顺成线缆有限公司	、顺成	ZR-RVV2×0.75	28	m	18	元	504	元	无
89	紧急报警按钮线	河北顺成线缆有限公司	、顺成	ZR-RVV2×1.0	24	m	6	元	144	元	无
90	电源线	河北顺成线缆有限公司	、顺成	ZR-RVV2×1.0	21	m	6	元	126	元	无
91	六类网线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	、爱谱华顿	六类	56	m	9	元	504	元	无
92	电气配管JDG25	云南创峰制管有限公司	、创峰	JDG25	37	m	15	元	555	元	无
93	出入口管理系统	河北华友文化遗产保护股份有限公司	、华友	出入口管理系统	1	套	5000	元	5000	元	无
94	出入口管理系统调试	河北华友文化遗产保护股份有限公司	、华友	出入口管理系统调试	1	系统	800	元	800	元	无
	四、紧急广播系统										
95	网络寻呼话筒	广州烽火科技有限公司	、烽火	GW-K285	1	台	7000	元	7000	元	无

96	紧急广播监听音箱	广州烽火科技有限公司	、 烽火	GW-200W	1	只	1600	元	1600	元	无
97	网络音柱	广州烽火科技有限公司	、 烽火	FH-IP230W	7	只	1500	元	10500	元	无
98	六类网线	上海爱谱华顿电子科 技（集团）有限公司	、 爱谱华顿	六类	285	m	9	元	2565	元	无
99	电源线	河北顺成线缆有限公司	、 顺成	ZR-RVV2×1.5	285	m	7	元	1995	元	无
100	室外预埋PE63穿线管	广西齐利达新材料环保科技有限公司	、 齐利达	PE63	181	m	15	元	2715	元	无
101	金属软管DN25	文安县质上金属制品有限公司	、 质上	DN25	10	m	6	元	60	元	无
102	紧急广播系统调试	河北华友文化遗产保护股份有限公司	、 华友	紧急广播系统调试	1	系统	600	元	600	元	无
	五、应急对讲系统										
103	IP网络可视对讲主机	广州烽火科技有限公司	、 烽火	GW-JMW3	1	台	2100	元	2100	元	无
104	可视对讲通信报警箱	广州烽火科技有限公司	、 烽火	GW-JMF6	7	个	3000	元	21000	元	无
105	六类网线	上海爱谱华顿电子科 技（集团）有限公司	、 爱谱华顿	六类	195	m	9	元	1755	元	无
106	电 气 配 线 RVV-2*1.0mm2	河北顺成线缆有限公司	、 顺成	ZR-RVV2×1.5	195	m	6	元	1170	元	无
107	电气配管JDG25	云南创峰制管有限公司	、 创峰	JDG25	30	m	15	元	450	元	无
108	金属软管DN25	文安县质上金属制品有限公司	、 质上	DN25	10	m	6	元	60	元	无

109	对讲系统调试	河北华友文化遗产保护股份有限公司	、 华友	对讲系统调试	1	系统	500	元	500	元	无
	六、电子巡查系统										
110	手持视频巡查终端	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	DS-MDT102/32G/GLE(A)	5	台	4500	元	22500	元	无
111	巡查牌	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	DS-TRC100-8/YXBQ	37	个	30	元	1110	元	无
112	电子巡查系统分系统调试	河北华友文化遗产保护股份有限公司	、 华友	电子巡查系统分系统调试	1	系统	666	元	666	元	无
	七、综合安全管理系统										
113	多维态势可视化与策略执行平台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300-DWKS	1	套	2000	元	2000	元	无
114	视频监控模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300-JK	1	台	2000	元	2000	元	无
115	出入口控制管理模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300-CRK	1	台	2000	元	2000	元	无
116	入侵报警管理模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300-RQBJ	1	台	3000	元	3000	元	无
117	事件联动管理模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300-SJLD	1	台	3000	元	3000	元	无
118	巡检管理模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300-XJMK	1	台	3000	元	3000	元	无

119	设备网络管理应用模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300-WLGL	1	台	3000	元	3000	元	无
120	运维管理模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300-YWMK	1	台	1500	元	1500	元	无
121	业务访问合规控制网关	新华三技术有限公司	、H3C	F100-S-G5	1	台	3000	元	3000	元	无
122	攻击面智能消减与弱点管理平台	新华三技术有限公司	、H3C	v1.0	1	台	5000	元	5000	元	无
	八、监控中心建设										
	监控中心装修										
123	全钢无边防静电地板	广西桂乾达建材有限公司	、桂乾达	600×600×35mm	30	m ²	320	元	9600	元	无
124	轻钢龙骨	广西桂乾达建材有限公司	、桂乾达	轻钢	30	m ²	200	元	6000	元	无
125	LED面板灯	广西桂乾达建材有限公司	、桂乾达	600*600厘米	6	套	450	元	2700	元	无
126	单联单控面板开关	浙江正泰电器股份有限公司	、正泰	单联	1	套	45	元	45	元	无
127	照明灯线	河北顺成线缆有限公司	、顺成	ZR-BV-2.5mm ²	97	m	6	元	582	元	无
128	天棚吊顶	广西南宁可耐美装饰材料有限公司	、可耐美	600*600	30	m ²	450	元	13500	元	无
129	机房专用温度控制设备	广东美的制冷设备有限公司	、美的	3P	1	台	21000	元	21000	元	无
130	金属软管DN20	文安县质上金属制品有限公司	、质上	DN20	30	m	6	元	180	元	无

	加装围栏							
131	镀锌网孔式金属围栏	河北元端金属制品有限公司	、 元端	100*100*2mm镀锌钢管,立柱间距1700mm	770.7 m ²	500 元	385350 元	无
132	金属围栏地基	河北元端金属制品有限公司	、 元端	350*350*500mm	13.17 m ³	300 元	3951 元	无
133	大门	河北元端金属制品有限公司	、 元端	边框规格100*100*2mm镀锌钢管;芯屉用网眼130*130mm,钢筋Φ5mm钢片网	18.9 m ²	1500 元	28350 元	无
	九、供配电系统							
134	定制化蓄电池模块	河南雷诺森电源有限公司	、 雷诺森	12v/100AH	16 个	1200 元	19200 元	无
135	定制化蓄电池模块柜	河南雷诺森电源有限公司	、 雷诺森	470×780×1230mm	1 台	1500 元	1500 元	无
136	定制化蓄电池模块柜底座	河南雷诺森电源有限公司	、 雷诺森	470×780mm	1 台	1500 元	1500 元	无
137	配电箱 AL	山东科美帝电气科技有限公司	、 科美帝	600mm*250mm*400mm	1 台	4500 元	4500 元	无
138	分时电源管理器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	、 海康威视	DS-XA	1 个	12000 元	12000 元	无
139	电力电缆	河北顺成线缆有限公司	、 顺成	ZR-RVV3*4mm ²	1225 m	33 元	40425 元	无

140	电力电缆	河北顺成线缆有限公司	、 顺成	NH-YJY22-5*16mm ²	80 m	150 元	12000 元	无
141	手孔井	河北华友文化遗产保护股份有限公司	、 华友	600*600*900mm	14 座	2200 元	30800 元	无
142	标注桩	河北欣冀电力设备有限公司	、 欣冀	1000*120*120	13 个	300 元	3900 元	无
143	标注桩	河北欣冀电力设备有限公司	、 欣冀	1000*120*120	13 个	300 元	3900 元	无
144	标识牌	河北欣冀电力设备有限公司	、 欣冀	长20cm, 宽11cm, 厚0.3cm	10 个	30 元	300 元	无
145	室外预埋7孔梅花管	广西晨塑管业有限公司	、 晨塑	DN32	1035 m	30 元	31050 元	无
146	室外预埋PE63穿线管	广西齐利达新材料环保科技有限公司	、 齐利达	PE63	875.4 m	15 元	13131 元	无
	十、防雷与接地系统							
147	防雷PDU	长沙市雷立行电子科技有限公司	、 雷科星	LKX-E220/10	2 套	450 元	900 元	无
148	信号电涌保护器	长沙市雷立行电子科技有限公司	、 雷科星	LKX-SC-2P	1 套	270 元	270 元	无
149	单相浪涌保护器	长沙市雷立行电子科技有限公司	、 雷科星	LKX-M220/2/40	5 套	210 元	1050 元	无
150	监控立杆避雷针（不锈钢接闪短针）	石家庄远景监控器材销售有限公司	、 远景	高1000mm	17 根	450 元	7650 元	无
151	接地极	石家庄远景监控器材销售有限公司	、 远景	2.5米	17 根	300 元	5100 元	无

152	监控立杆接地母线	石家庄远景监控器材销售有限公司	、 远景	2.5米	42.5 m	30 元	1275 元	无
153	GRS电解离子接地棒	长沙市雷立行电子科技有限公司	、 雷科星	Φ50*3000mm	6 根	3000 元	18000 元	无
154	接地母线	石家庄远景监控器材销售有限公司	、 远景	40*4	62 m	30 元	1860 元	无
155	人工开挖接地极井	河北华友文化遗产保护股份有限公司	、 华友	井深3.3m，井径120mm	19.8 m	550 元	10890 元	无
156	接地棒回填料	长沙市雷立行电子科技有限公司	、 雷科星	25KG	150 kg	10 元	1500 元	无
157	紫铜排等电位连接排	佛山建投华鸿铜业有限公司	、 华鸿	30*3	35 m	250 元	8750 元	无
158	接地线	河北顺成线缆有限公司	、 顺成	BVR16	28 m	20 元	560 元	无
159	接地铜箔	佛山建投华鸿铜业有限公司	、 华鸿	50*0.5	87 m	250 元	21750 元	无
160	接地端子箱	山东科美帝电气科技有限公司	、 科美帝	300*200*120	1 台	800 元	800 元	无
	十一、安全防爆设备							
161	防暴器材柜	江苏宇盾警用装备制造有限公司	、 宇盾	ZBG-YD	1 个	3500 元	3500 元	无
162	防暴盾	江苏宇盾警用装备制造有限公司	、 宇盾	FBP-TL-YD01	2 个	1500 元	3000 元	无
163	防刺服	江苏宇盾警用装备制造有限公司	、 宇盾	FCF-J-YD型	2 个	450 元	900 元	无

164	防割手套	江苏宇盾警用装备制造有限公司	、 宇盾	FGST-L-YD型	2	个	480	元	960	元	无
165	伸缩钢叉	江苏宇盾警用装备制造有限公司	、 宇盾	YD-BXGC	2	个	550	元	1100	元	无
166	抓捕器	江苏宇盾警用装备制造有限公司	、 宇盾	YD-ZBQ	2	个	200	元	400	元	无
167	强光手电	江苏宇盾警用装备制造有限公司	、 宇盾	SD-YD01型	2	个	1200	元	2400	元	无
...	无	无		无	无		无		无		无
投标报价（小写）				1601041.30元							
投标报价（大写）				壹佰陆拾万壹仟零肆拾壹元叁角							

注：

- 1、 供应商需按本表格式填写，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。
- 2、 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件，响应无效；采购内容未包含在《最后报价一览表》名称栏中，供应商不能作出合理解释的，视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件的，响应无效。
- 3、 特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合谈判文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

法定代表人或委托代理人（签字）：赵振华

谈判供应商名称（盖章）：河北华夏文化遗产保护股份有限公司

报价时间：2025年6月24日

